

二、报价明细表

序号	货物名称	单价（元）	数量	单位	报价（元）	合同履行期限	交货地点	备注
1	牛肉	35	12000	斤	420000	自合同签订之日起至2027年2月28日	采购人指定地点	完全响应并满足
2	兔肉	19	8040	斤	152760			
3	三黄鸡	19	8000	只	152000			
4	白菜	1.7	31200	斤	53040			
5	胡萝卜	1.75	18720	斤	32760			
6	西瓜	1.3	3840	斤	4992			
7	豆粕	2.4	1560	斤	3744			
8	高粱	2.35	1200	斤	2820			
9	玉米	1.5	31200	斤	46800			
10	小麦	1.5	12000	斤	18000			
11	大麦	1.8	720	斤	1296			
12	谷子	3.1	1200	斤	3720			
13	燕麦	3.2	600	斤	1920			
14	瓜子	5.5	600	斤	3300			
15	雏鸡颗粒饲料	2.5	3600	斤	9000			
16	麸皮	1.5	6000	斤	9000			
17	黄豆	2.65	2000	斤	5300			
18	花生粕	1000	4.5	吨	4500			
19	苜蓿草	3400	45.6	吨	155040			
总计（元）		人民币大写： 壹佰零柒万玖仟玖佰玖拾贰元整 小写：1079992.00						

供应商：河南由甲田农业科技有限公司 (电子签章)

法定代表人： (电子签章)

日期： 2026 年 4 月 28 日

注： 1.填写本表需包含仓储费、运费、装车、卸货、税金等相关所有费用； 2.本表可续页。